
ZARZĄDZENIE Nr 107.2025 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2025 rok 

 
 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz  

art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940), Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 
 

§ 1. Ustalam podział kwot dochodów i wydatków budżetowych dla poszczególnych 

jednostek organizacyjnych, wprowadzonych do budżetu Gminy Złotów na 2025 rok  

uchwałą nr XVI.160.2025 Rady Gminy Złotów z dnia 30 lipca 2025 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2025 rok, zgodnie z załącznikami  

nr 1 i nr 2 do zarządzenia. 

 

      § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

Kwoty dochodów budżetowych wynikających z budżetu gminy na 2025 rok ustalone dla 

poszczególnych jednostek. 

 

Dział Rozdział Paragraf Urząd Gminy Złotów SP Sławianowo Ogółem: 

010     140 000,00 0,00 140 000,00 

  01095   140 000,00 0,00 140 000,00 

    6300 140 000,00   140 000,00 

600     1 624,33 0,00 1 624,33 

  60016   1 624,33 0,00 1 624,33 

    0960 1 624,33   1 624,33 

750     58,02 0,00 58,02 

  75095   58,02 0,00 58,02 

    2100 58,02   58,02 

756     50 000,00 0,00 50 000,00 

  75618   50 000,00 0,00 50 000,00 

    0490 50 000,00   50 000,00 

758     18 831,00 0,00 18 831,00 

  75814   18 831,00 0,00 18 831,00 

    2100 18 831,00   18 831,00 

801     150 000,00 40 000,00 190 000,00 

  80101   150 000,00 0,00 150 000,00 

    6300 150 000,00   150 000,00 

  80148   0,00 40 000,00 40 000,00 

    0670   15 000,00 15 000,00 

    0830   25 000,00 25 000,00 

852     -13 123,64 0,00 -13 123,64 

  85219   750,00 0,00 750,00 

    2010 750,00   750,00 

  85228   -13 000,00 0,00 -13 000,00 

    2010 -13 000,00   -13 000,00 

  85231   -873,64 0,00 -873,64 

    2100 -873,64   -873,64 

855     153 500,00 0,00 153 500,00 

  85502   153 500,00 0,00 153 500,00 

    2010 153 500,00   153 500,00 

Razem: 500 889,71 40 000,00 540 889,71 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 107.2025  

Wójta Gminy Złotów z dnia 30 lipca 2025 r. 



3 

 

 

 

Kwoty wydatków budżetowych wynikających z budżetu gminy na 2025 rok ustalone dla 

poszczególnych jednostek. 
 

Dział Rozdział Paragraf 
Urząd Gminy 

Złotów 

GOPS 

Złotów 

SP 

Sławianowo 

SP 

Górzna 

SP 

Radawnica 

SP  

Święta 
Ogółem: 

600     24 108,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 108,33 

  60016   24 108,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 108,33 

    6050 24 108,33           24 108,33 

700     40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

  70005   40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

    4300 40 000,00           40 000,00 

750     58,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,02 

  75095   58,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,02 

    4860 58,02           58,02 

754     -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 800,00 

  75412   -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 800,00 

    4210 -4 800,00           -4 800,00 

801     12 567,85 0,00 44 369,15 1 500,00 4 000,00 0,00 62 437,00 

  80101   -10 685,83 0,00 4 369,15 1 500,00 4 000,00 -8 000,00 -8 816,68 

    2340 5 708,17           5 708,17 

    4210         -24 000,00 -18 000,00 -42 000,00 

    4270           10 000,00 10 000,00 

    4350     4 369,15 1 500,00 4 000,00   9 869,15 

    6050 -16 394,00           -16 394,00 

    6060         24 000,00   24 000,00 

  80113   20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

    4300 20 000,00           20 000,00 

  80148   0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 8 000,00 48 000,00 

    4210           8 000,00 8 000,00 

    4220     40 000,00       40 000,00 

  80149   3 253,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 253,68 

    2340 3 253,68           3 253,68 

852     0,00 -13 123,64 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 123,64 

  85205   0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 800,00 

    4300   -2 800,00         -2 800,00 

  85214   0,00 -16 619,16 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 619,16 

    3110   -16 619,16         -16 619,16 

  85215   0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 400,00 

    3110   29 400,00         29 400,00 

  85219   0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 550,00 

    3110   750,00         750,00 

    4170   1 000,00         1 000,00 

    4300   1 800,00         1 800,00 

  85228   0,00 -27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 400,00 

    4110   -3 969,00         -3 969,00 

    4120   -566,00         -566,00 

    4170   -22 850,00         -22 850,00 

    4710   -15,00         -15,00 

  85231   0,00 -873,64 0,00 0,00 0,00 0,00 -873,64 

    3290   -873,64         -873,64 

  85295   0,00 1 619,16 0,00 0,00 0,00 0,00 1 619,16 

    4010   230,00         230,00 

    4110   39,63         39,63 

    4120   4,53         4,53 

    4210   1 181,00         1 181,00 

    4360   164,00         164,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 107.2025  

Wójta Gminy Złotów z dnia 30 lipca 2025 r. 



4 

 

Dział Rozdział Paragraf 
Urząd Gminy 

Złotów 

GOPS 

Złotów 

SP 

Sławianowo 

SP 

Górzna 

SP 

Radawnica 

SP  

Święta 
Ogółem: 

855     0,00 153 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 500,00 

  85502   0,00 153 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 500,00 

    3110   149 000,00         149 000,00 

    4010   3 700,00         3 700,00 

    4110   640,00         640,00 

    4120   91,00         91,00 

    4710   69,00         69,00 

900     22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 

  90005   20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

    4270 20 000,00           20 000,00 

  90095   2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 

    4300 2 000,00           2 000,00 

921     203 639,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 639,39 

  92109   156 639,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 639,39 

    4210 2 400,00           2 400,00 

    4270 9 329,39           9 329,39 

    6050 144 910,00           144 910,00 

  92195   47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 

    4170 6 000,00           6 000,00 

    4210 7 500,00           7 500,00 

    4300 33 500,00           33 500,00 

926     53 070,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 070,61 

  92601   53 070,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 070,61 

    6050 53 070,61           53 070,61 

Razem: 350 644,20 140 376,36 44 369,15 1 500,00 4 000,00 0,00 540 889,71 

 

 


